
KONZULÁRNÍ A VÍZOVÉ POPLATKY/CONSULAR AND VISA FEES

2026 KURZ /EXCHANGE RATE EUR/THB 37.455

Unor February 100 THB/CZK 64.952

EUR/CZK 24.325

Položka Název položky Poplatek Poplatek

Code Name of the Item Fee (THB) Fee (CZK)

ověření podpisu 

verification of signature

superlegalizace

superlegalization

ověření kopie (1 strana)

certified copy (1 page)

ověření fotokopie pro zvláštní matriku (1 strana)

certified copy for Special Registry  Office (1 page)

ověření správnosti překladu (1 strana)

certified translation (1 page)

ověření správnosti překladu pro zvláštní matriku 1 str.

certified translation for the Special Registry Office (1 page)

konverze dokumentů do elektronické podoby (1 strana) 200

conversion of documents to electronical form

konverze dokumentů do listinné podoby (1 strana)

conversion of documents to paper form

vystavení duplikátu rodného/oddacího/úmrtního listu

issuance of a copy of Birth/Marriage/Death Certificate

155b CzechPoint - vydání ověřeného výstupu - za 1. stranu 924 600

155b CzechPoint - vydání ověřeného výstupu - další strana 462 300

vydání OP 500

Czech ID Card

vydání OP pro osobu mladší 15 let 300

Czech ID Card for applicant under 15 years of age

vydání biometrického cestovního pasu ČR

Czech Biometric Passport

157/5b vydání biometrického CP pro osobu mladší 15 let

(do 15 let) Czech Biometric Passport for applicant under 15 years of age

vydání náhradního cestovního dokladu

Emergency Travel Document

ohlášení ukončení trvalého pobytu na území ČR

Notification of termination of permanent residence in Czech Rep.

vydání osvědčení o státním občanství ČR

issuance of the Czech citizenship certificate

prohlášení o nabytí státního občanství ČR

Declaration of aquisition of Czech citizenship 

zbrojní průvodní list

arms waybill 

žádost o povolení k pobytu

residence permit

výpis z rejstříku trestů ČR

Czech Criminal History Record

žádost o zápis  do zvláštní matriky 

request for a record in the Special Registry Office

144A Long-term visa 3849 2500

162a Long-term stay permit 3849 2500

162c Employee card / Blue card 7698 5000
Fee (THB) Fee (EUR) EUR

Schengen visa
144aKODE1 one, two or multiple entries
144aKODE2 children and selected countries 1685 45

144c appeal against non-issuance of visa 2996 80

150a 770

150c 1848

151a 924

157/6 1232

151b 462

151c 924

151d 462

153a 924

157/5a 3695

616

151e

151f

308

158b 924

159a 924

159b 1540

160 2463

162a 3849

162b 616

500

1200

600

300

600

300

600

2400

400

800

200

600

600

1000

1600

2500

Konzulární poplatky se hradí v hotovosti v  THB nebo platební kartou v CZK/EUR.  

Consular fees are payable in cash in THB or by debit/credit card in CZK/EUR.
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