

KONZULÁRNÍ A VÍZOVÉ POPLATKY/CONSULAR AND VISA FEES
2026

Unor February

KURZ / EXCHANGE RATE

EUR/THB

37.455

100 THB/CZK

64.952

EUR/CZK

24.325

Položka	Název položky	Poplatek	Poplatek
Code	Name of the Item	Fee (THB)	Fee (CZK)
150a	ověření podpisu verification of signature	770	500
150c	superlegalizace superlegalization	1848	1200
151a	ověření kopie (1 strana) certified copy (1 page)	924	600
151b	ověření fotokopie pro zvláštní matriku (1 strana) certified copy for Special Registry Office (1 page)	462	300
151c	ověření správnosti překladu (1 strana) certified translation (1 page)	924	600
151d	ověření správnosti překladu pro zvláštní matriku 1 str. certified translation for the Special Registry Office (1 page)	462	300
151e	konverze dokumentů do elektronické podoby (1 strana) conversion of documents to electronical form	308	200
151f	konverze dokumentů do listinné podoby (1 strana) conversion of documents to paper form	308	200
153a	vystavení duplikátu rodného/oddacího/úmrtního listu issuance of a copy of Birth/Marriage/Death Certificate	924	600
155b	CzechPoint - vydání ověřeného výstupu - za 1. stranu	924	600
155b	CzechPoint - vydání ověřeného výstupu - další strana	462	300
157/1a	vydání OP Czech ID Card	770	500
157/1b	vydání OP pro osobu mladší 15 let Czech ID Card for applicant under 15 years of age	462	300
157/5a	vydání biometrického cestovního pasu ČR Czech Biometric Passport	3695	2400
157/5b (do 15 let)	vydání biometrického CP pro osobu mladší 15 let Czech Biometric Passport for applicant under 15 years of age	616	400
157/6	vydání náhradního cestovního dokladu Emergency Travel Document	1232	800
158b	ohlášení ukončení trvalého pobytu na území ČR Notification of termination of permanent residence in Czech Rep.	924	600
159a	vydání osvědčení o státním občanství ČR issuance of the Czech citizenship certificate	924	600
159b	prohlášení o nabytí státního občanství ČR Declaration of aquisition of Czech citizenship	1540	1000
160	zbrojní průvodní list arms waybill	2463	1600
162a	žádost o povolení k pobytu residence permit	3849	2500
162b	výpis z rejstříku trestů ČR Czech Criminal History Record	616	400
163	žádost o zápis do zvláštní matriky request for a record in the Special Registry Office	308	200
144A	Long-term visa	3849	2500
162a	Long-term stay permit	3849	2500
162c	Employee card / Blue card	7698	5000
		Fee (THB)	Fee (EUR)
144aKODE1	Schengen visa one, two or multiple entries	3371	90
144aKODE2	children and selected countries	1685	45
144c	appeal against non-issuance of visa	2996	80

EUR

Konzulární poplatky se hradí v hotovosti v THB nebo platební kartou v CZK/EUR.

Consular fees are payable in cash in THB or by debit/credit card in CZK/EUR.